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POLNY WARKOCZ
Mazidło pszeniczne
Krem do cery suchej i
dojrzałej 50ml
Cena 59,64 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 2523

Opis produktu
Będzie dobry rok, będzie plon obfity. Złoty kłos pszenicy ziarno swe odsłoni, wiatr po polu je rozrzuci. Purpurowy brzask
ogrzeje ziemię, żywa woda wznieci młode pędy. Będzie plon obfity, będzie dobry chleb. Podnieś to ziarno, oleistą moc
wydobądź z niego i ludziom daj. Niech festiwal życia trwa.

 

Mazidło Pszeniczne, którego receptura sformułowana została wyłącznie w oparciu o wyselekcjonowane składniki naturalne,
stworzone zostało z myślą o pielęgnacji cery suchej i dojrzałej. Nieprzypadkowy zatem jest wybór oleju z kiełków pszenicy,
bogatego w substancje odżywcze. Dzięki temu mazidło korzystnie wpływa na poziom nawilżenia skóry oraz jej kondycję. Olej z
zarodków pszenicy działa ujędrniająco, opóźnia procesy starzenia. Skwalan zapobiega utracie wody, głęboko nawilża, dotlenia,
redukuje przebarwienia oraz drobne rysy dojrzałości. Olej rycynowy poprawia nawilżenie i działa ochronnie. Mazidło
Pszeniczne to gęsty krem o strukturze piankowej, która po aplikacji zamienia się w kremowe masełko.

 

Składniki:

Olej z zarodków pszenicy (Triticum Vulgare Germ Oil) bogaty jest w niezbędne nienasycone kwasy tłuszczowe (NNKT),
naturalne przeciwutleniacze, fosfolipidy, proteiny oraz witaminy i składniki mineralne. Dzięki wysokiej koncentracji ceramidów
olej z kiełków pszenicy stymuluje regenerację i wzmacnia naturalny płaszcz lipidowy, intensywnie nawilża zapobiegając
utracie wody przez skórę. Najwyższa zwartość naturalnych tokoferoli (witaminy E) spośród wszystkich olejów roślinnych
potęguje działanie ceramidów oraz determinuje silne właściwości antyutleniające. Olej z zarodków pszenicy działa również
fotoochronnie, uelastycznia i napina skórę.

Skwalan (Squalane), który jest naturalnym składnikiem sebum (ochronnej warstwy lipidowej skóry), ze względu na swoje
właściwości, potęguje nawilżające działanie oleju z zarodków pszenicy. Wzmacnia i odbudowuje płaszcz lipidowy. Ułatwia
wchłanianie substancji bioaktywnie czynnych w głąb skóry.

Olej Rycynowy (Ricinus Communis Seed Oil) zapobiega utracie wody przez skórę, wykazuje działanie łagodzące, zmiękczające
i wygładzające.

Delikatny olej ze słodkich migdałów (Prunus Amygdalus Dulcis Oil) również wykazuje silne działanie nawilżające oraz wygładza
skórę. Dobrze się wchłania ułatwiając tym samym absorpcję składników aktywnych. Masło Shea (Butyrospermum Parkii
Butter) regeneruje, wzmacnia i uszczelnia cement międzykomórkowy. Poprawia elastyczność i napięcie skóry, wygładzając
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drobne rysy wywołane przesuszeniem naskórka.

Witamina E (Tocopheryl Acetate) pełni rolę naturalnego antyutleniacza. Wywierając działanie ochronne na lipidy błon
komórkowych podwyższa zdolność wiązania wody przez skórę, dzięki czemu chroni skórę przed wysuszeniem oraz
osłabieniem elastyczności.

 

Działanie: Dzięki odpowiednio dobranym składnikom potęgującym swoje działanie, mazidło pszeniczne odpowiednie jest do
pielęgnacji cery suchej i dojrzałej. Obecny w składzie produktu olej z kiełków pszenicy działa ujędrniająco i głęboko nawilża.
Skwalan zapobiega utracie wody, intensywnie nawilża, dotlenia, redukuje przebarwienia oraz drobne rysy dojrzałości. Olej
rycynowy poprawia nawilżenie i działa ochronnie.

Zastosowanie: Mazidło pszeniczne odpowiednie jest do codziennej pielęgnacji skóry twarzy. Nadaje się do stosowania zarówno
na dzień jak i na noc.

Sposób użycia: Niewielką ilość kremu aplikować na oczyszczoną skórę twarzy.

INGREDIENTS (INCI): Butyrospermum Parkii Butter, Prunus Amygdalus Dulcis Oil, Triticum Vulgare Germ Oil, Squalane, Ricinus
Communis Seed Oil, Tocopheryl Acetate

SKŁADNIKI: Masło Shea, Olej ze Słodkich Migdałów, Zimnotłoczony Nierafinowany Olej z Kiełków Pszenicy, Skwalan Roślinny z
Oliwek, Zimnotłoczony Olej Rycynowy, Witamina E
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